
Až

na poslední kusy

Výprodej

kuPoN
Platí od 11.01. do 12.01.2013.

*Poukázku na další nákup v hodnotě 500,- Kč obdrží zákazník pouze při nákupu bytových dekorací nad 2.000,- Kč a po předložení tohoto kuponu na pokladně. Do bytových dekorací patří např.: svíčky, 
svícny, vázy, umělé květiny, zrcadla, rámy, obrazy. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a již uzavřené kupní smlouvy. 

kika PoukáZka v hodNotě
PŘi NákuPu bYtovÝch 
dekorací Nad 2.000,- kč!*

Až

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

500.-KČ

Ložnice set „Santo 1“
dekor Sonoma dub/alpská bílá nebo jádrový ořech/kovově šedá, 
Skládá se: 5dveřová skříň, š/v/h: 226 x 197 x 54 cm, postel, bez 
matrace a roštu, 160/180 x 200 cm, set nočních stolků. 7.490,- Kč 
(19516973, 19516999) Úlož. prostor. 1.390,- Kč (19517046)  

Kombikomoda, 1dveřová/5 zásuvek. 3.490,- Kč (19517187)

7.490.- Kč

původní cena 15.574,-*

Ložnice set

-51%



Výprodejová 
cena

Financování
699,- Kč měsíčně**



2

kika obNovuje sortimeNt 
a PŘiPravuje Nové modelY 

Zboží Pro rok 2013. kika 
vYProdává se slevami až 

50%! PŘijďte do kika a 
vYberte si Z obrovského 

mNožství ZlevNěNého Zboží.

-50%až

Matrace „Natalie“
90 x 200 cm, PU pěna s masážní vrstvou, 
komfortní výška 24 cm, trapézové profilování 
středu jádra, antibakteriální potah. (15998232)

Matrace „Montana“
80/90 x 200 cm, 7zónová studená pěna, 
potah s výtažkem aloe vera, max. nosnost 
110 kg, každá strana má jinou tvrdost. 
4.690,- Kč (15401144) 140 x 200 cm. 6.990,- Kč 
(15465900)

Matrace - set „Revaro Samoa“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna, výška 
19 cm, tvrdost střední nebo tuhá. Lamelový 
pevný rošt, 14 dvojitých elementů, plynulé 
nastavení tvrdosti v pánevní oblasti. 6.990,- Kč 
(19104827) 140 x 200 cm. 12.990,- Kč (19138115)

Skříň „Bonn“
různá barevná provedení. 2dveřová, š/v/h: 
91 x 199 x 54 cm. 2.490,- Kč (18906042) 

3dveřová, š. 135 cm. 3.690,- Kč (18906092) 

4dveřová, š. 181 cm. 4.490,- Kč (18906141) 

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých 
barev, včetně matrace, úložného prostoru 
a elektrického roštu, š/v/h: 200 x 41-100 x 
219 cm. 22.990,- Kč (19116103) Denní deka. 
2.290,- Kč (19116179) Set polštářků. 1.190,- Kč 
(19116202)

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/ bílý vysoký lesk, 2dveřová, 
š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- Kč (18987159)  

Š. 180 x 200 cm. 7.990,- Kč (19432286)  

Police. 699,- Kč (18987422) Dojezdy. 1.290,- Kč 
(18987430)

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, různá barevná provedení, 
nohy tmavý ořech, včetně výklopného roštu 
a úl. prostoru, matrace a polštářky za 
příplatek. 9.990,- Kč (18400086, 18400284)

Dřevěná postel „Elis 2“
180 x 200 cm, masivní buk/přírodní lak, 
včetně výklopného roštu Doublé Klasik a 
úložného prostoru, bez matrace, š/v/h:186 
x 43 x 205. 12.990,- Kč (19418707) Postel bez 
úložného prostoru. 7.990,- Kč (19418723)

MOžNOSTi 
PROVEDENÍ

Široký výběr barevného provedení

Vysoký lesk

Včetně výklopného roštu

Včetně výklopného roštu a úložného prostoru

Buk masiv.

š. 91 cm

š. 240 cm

š. 135 cm

3.490.- Kč

původní cena 4.990,-*

Matrace

-30%

4.690.- Kč

původní cena 7.188,-*

Matrace

-34%

6.990.- Kč

původní cena 11.960,-*

Matrace - set

-41%

2.490.- Kč

původní cena 3.718,-*

Skříň, 2dveřová

-33%

9.990.- Kč

původní cena 18.174,-*

Skříň š. 240 cm

-45%

60°c

60°c

60°c

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

9.990.- Kč

původní cena 15.588,-*

Čalouněná postel

-35%

12.990.- Kč

původní cena 19.188,-*

Dřevěná postel

-32%
6.490.- Kč

původní cena 8.424,-*

Skříň, š. 135 cm

-22%
Skříň „Quadra“
dekor jádrový ořech/různá provedení.  
Šířka 135 cm. 6.490,- Kč (19453422)  

Šířka 180 cm. 7.490,- Kč (19453539)  
Šířka 225 cm. 8.990,- Kč (19453555)  
Šířka 270 cm. 9.990,- Kč (19453571)  
Šířka 315 cm. 11.990,- Kč (19454082) 

Financování
326,- Kč měsíčně**

Financování
438,- Kč měsíčně**

Financování
652,- Kč měsíčně**

Financování
606,- Kč měsíčně**

Financování
932,- Kč měsíčně**

Financování
1.212,- Kč měsíčně**

Financování
932,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

22.990.- Kč

původní cena 48.282,-*

Čalouněná postel

-52%

Financování
1.930,- Kč měsíčně**

Včetně matrací a el. roštů.

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

Až VyprodáVáme  VŠe mUSÍ pryČ!



3

MOžNOSTi 
PROVEDENÍ

8.990.- Kč

původní cena 18.174,-*

Skříň

-50%

6.990.- Kč

původní cena 10.192,-*

Postel, 180 x 200 cm

-31%

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Stolek a židlička „Luxery“
bílá barva, vysoký lesk, stůl, 2 zásuvky,  
š/v/h: 120 x 83 x 42 cm. 2.790,- Kč.  
Židlička, š/v/h: 50 x 43 x 30 cm. 799,- Kč. 
(19141564, 19141803)

2dílný set přístavných stolků „Prana“
bílá barva, vysoký lesk, š/v/h:60 x 30 x 41 cm. 
Š/v/h: 50 x 30 x 35 cm. (18932237)

Přístavný stolek „Country“
MDF deska, bílá barva, lak, podnos do 
postele s nastavitelnou odkládací plochou, 
š/v/h: 57 x 34,5 x 24,8 cm. (18036592)

Stojan na časopisy „G 4“
dekor wenge, š/v/h: 35 x 32 x 25 cm. 
(18969511)

Ložnice „Mia“
dekor Sonoma dub 3D/bílá barva, 2dveřová skříň, š/v/h: 250 x 217 x 62 cm. 8.990,- Kč 
(19461483) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, vč. 2 nočních stolků. 3.990,- Kč (19461524) 
Kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky. 4.690,- Kč (19461558)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilustrační foto

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. Skříň, 5dveřová/3 zrcadla/6 zásuvek, š/v/h: 226 x 212 x 56 cm. 8.490,- Kč 
(18346363) Skříň, 4dveřová/2 zrcadla/4 zásuvky, š/v/h: 181 x 212 x 56 cm. 7.490,- Kč (18346446) 
Postel, 160/180 x 200 cm, včetně úl. prostoru, bez matrace a roštu. 6.990,- Kč (18346470, 18346488) 
Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.490,- Kč (18346280) Noční stolek,  
2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 38 cm. 1.990,- Kč/2 ks (18346454)

Program „Perfora“
Veškeré elementy lze různě kombinovat dle vlastní fantazie a sestavit tak kompletní pokoj. Bude 
vyhovovat všem Vašim představám. 2dveřová skříň, posuvné dveře, š. 181 cm. 9.990,- Kč (19059452)

2.790.- Kč

původní cena 4.654,-*

Stolek

-40%

449.- Kč

původní cena 907,-*

Přístavný stolek

-50%

599.- Kč

původní cena 799,-*

Stojan na časopisy

-25%

1.490.- Kč

původní cena 2.597,-*

Set stolků

-42%

Vysoký lesk

Vysoký lesk

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Financování
839,- Kč měsíčně**

Financování
652,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

akce

-35%
Platí od 07.01. do 20.01.2013

*Z cen doporučených výrobcem. Nevztahuje se na zboží, 
které není označené doporučenou cenou výrobce, na zboží 
ve výprodeji a již uzavřené kupní smlouvy. Slevy nelze 
kumulovat.

Na Program 
 „Perfora“!*

VyprodáVáme  VŠe mUSÍ pryČ!



4

Včetně matrací a „Visco“ topperu.

23.990.- Kč

původní cena 38.974,-*

Čalouněná postel 
140 x 200 cm

-38%

Čalouněná postel 
„Boxspring Azzurro“
180 x 200 cm, textilní kůže 
bílá, vč. 2 pružinových 
matrací, 1 matrace 7zónová 
taštičková pružina,  
1 matrace bonelová 
pružina, krycí matrace - 
Visco pěna, š/v/h: 205 x  
110 x 212. 23.990,- Kč 
(19321306) 140 x 200 cm. 
21.990,- Kč (19403625)

Rošt „Laura“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, nastavení tuhosti ve střední části roštu, 
nepolohovatelný. 1.190,- Kč (14119938) Polohovatelný. 1.690,- Kč 
(14119821) 

Matrace - set „Livino“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, potah prošitý klimafází. Pevný rošt, 
28 lamel, nastavení tuhosti ve střední části roštu.(13199410, 13170808) 

Matrace „Greenflex“
80/90 x 200 cm, 7zónová pěna, vysoká elasticita, vyrobeno z přírodního 
ricinového oleje, tvrdost střední i tuhá. 7.490,- Kč  
(15660576, 15660584, 15660592, 15660609) 

Matrace „Fresh Comfort“
90 x 200 cm, studená pěna-EMC sensitiv, v. 16 cm, povrch v inovativním 
SMT řezu, tvrdost střední, potah vysoce elastický. 5.990,- Kč (17303455, 

17303463) Včetně roštu „Vitatec“. 8.990,- Kč (17251175, 17303299)

3.990.- Kč

původní cena 7.040,-*

Matrace - set

-43%

nosnost do 120 kg 40°c

60°c60°c7zónová pěna
„Biogreen“

Financování
2.014,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
372,- Kč měsíčně**

7.490.- Kč

původní cena 10.788,-*

Matrace

-30%

Financování
699,- Kč měsíčně**

5.990.- Kč

původní cena 10.116,-*

Matrace

-40%

Financování
559,- Kč měsíčně**

1.190.- Kč

původní cena 1.908,-*

Rošt

-37%

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Až

VÍTeJTe Ve SVĚTĚ  NeUVĚŘITeLNÝCH SLeV!



5

1

42

5

3

6

Výběr z širokého typového plánu.

Také v dekoru jasan/bílá barva.

Obývací program „Look“
korpus dekor wenge, přední 
plochy bílá barva, vysoký lesk.
  TV-stolek, š/v/h: 214 x 40 x 

60 cm. 3.990,- Kč
  Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x  

37 cm. 4.390,- Kč
  Nástěnná police, š/v/h:  

104 x 60 x 20 cm. 1.290,- Kč
  Závěsná vitrína, š/v/h: 90 x 

89 x 37 cm. 2.790,- Kč
  Regál, š/v/h: 52 x 202 x  

37 cm. 2.290,- Kč
  Komoda, š/v/h: 90 x 147 x  

45 cm. 4.990,- Kč 
(17166522, 17166564, 17166530, 
17166506, 17174062, 17173048)

Obývací program 
„Salito“
korpus dub 
„Sanoma“, 
přední plochy 
dub „Denver“, 
včetně osvětlení, 
š/v/h:  254,4 x 
204,9 x 42 cm.  
7.990,- Kč 
(19492181)

Obývací stěna „Lunos“
korpus dekor ořech, přední plochy dekor ořech/bílá barva, š/v/h: 280,7 x 204,2 x 52 cm. 4.990,- Kč 
(18401464)

Křeslo „Bob“
potah imitace kůže, barva černá, červená nebo 
béžová, š/v/h: 66 x 77 x 65 cm. 1.690,- Kč 
(16365844, 16365802, 16365836)

Křeslo „Mandy“
barva červená, potah látka, kostra bříza 
natur, lakovaná, š/v/h: 67 x 98 x 78 cm. 
1.090,- Kč (18944183, 18944159, 18944208, 18944258, 
18944266, 18944232)

3.990.- Kč

původní cena 5.174,-*

 TV-stolek

-22%

1.690.- Kč

původní cena 2.990,-*

Křeslo

-43%

4.990.- Kč

původní cena 10.322,-*

Obývací stěna

-51%
1.090.- Kč

původní cena 1.557,-*

Křeslo

-30%

7.990.- Kč

původní cena 15.574,-*

Obývací stěna

-48%

Financování
372,- Kč měsíčně**

Financování
745,- Kč měsíčně**

Financování
466,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výprodejová 
cena

VÍTeJTe Ve SVĚTĚ  NeUVĚŘITeLNÝCH SLeV!



6

Výběr ze vzorníku kůží.

Sedací souprava „Enterprise“
potah kůže, rozměr: 277 x 238 cm. 29.990,- Kč Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 4.990,- Kč 
(19231985, 19232008, 19232016, 19232024, 19232032) Rozkládací lůžko za příplatek. V jiných barvách za příplatek na objednávku.

Sedací souprava „2835“
potah kůže, barva béžová,
3sedák, 2 x relaxační funkce, š/v/h: 180 x 94 x 98 cm, 2sedák, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 26.990,- Kč
TV-křeslo s funkcí, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 8.990,- Kč
(18418526, 18418584)

Sedací souprava „Patsy“
potah kůže, barva černá, plocha lůžka: 182 x 121 cm, rozměr: 235 x 209 cm. 26.990,- Kč 
Taburet, rozměr: 90 x 60 cm. 5.990,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(18842452, 18842478, 18854754)

Konferenční stolek „Corbin“
lak, vysoký lesk, bílá barva,
pojízdný, š/v/h: 105 x 40 x 58 cm. 2.990,- Kč 
(19565152, 19306134)

Konferenční stolek „Bay ii“
deska čiré temperované sklo 8 mm,
police mléčné temperované sklo 6 mm,
kostra MDF, lak bílá, vysoký lesk,
š/v/h: 100 x 43 x 60 cm. 3.490,- Kč (19556896)

Konferenční stolek „Chili“
10 mm tvarované sklo, černá/bílá, kluzáky 
kov, š/v/h: 110 x 40 x 60 cm. 3.990,- Kč 
(19424762)

Konferenční stolek „Fonda ii“
MDF, vysoký lesk, bílá barva, lak, police  
8 mm čiré temperované sklo, pojízdný,  
š/v/h: 90 x 42 x 60 cm. 4.990,- Kč, š/v/h: 120 x  
42 x 60 cm. 5.990,- Kč (19556812, 19557969)

Pravá 
kůže

ROzKLÁDACÍ LůžKO 
zA PŘÍPLATEK

TV-KŘESLO RELAXAČNÍ FUNKCE

ROzKLÁDACÍ LůžKO

29.990.- Kč

původní cena 49.894,-*

Sedací souprava

-39%

26.990.- Kč

původní cena 37.154,-

Sedací souprava

-27%

26.990.- Kč

původní cena 38.688,-*

Sedací souprava

-30%

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

2.990.- Kč

původní cena 8.788,-*

Konferenční stolek

-66%

3.490.- Kč

původní cena 7.748,-*

Konferenční stolek

-54%

3.990.- Kč

původní cena 8.034,-*

Konferenční stolek

-50%

4.990.- Kč

původní cena 10.348,-*

Konferenční stolek

-51%

Financování
2.518,- Kč měsíčně**

Financování
2.266,- Kč měsíčně**

Financování
2.266,- Kč měsíčně**

Financování
326,- Kč měsíčně**

Financování
372,- Kč měsíčně**

Financování
466,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Až Vyprodáváme   VŠe mUSÍ pryČ!



7

Výběr z potahových látek.

Lůžko a polštáře za příplatek.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Včetně 2 taburetů.

ÚLOžNý PROSTOR.ROzKLÁDACÍ LůžKO

16.990.- Kč

původní cena 27.534,-*

Sedací souprava

-38%

19.990.- Kč

původní cena 30.186,-*

Sedací souprava

-33%

Sedací souprava „Sempre neu“
rozměr: 265 x 158 cm, plocha lůžka: 216 x 141 cm. 16.990,- Kč
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. (18821737, 18821745)

Sedací souprava „Ocean“
imitace kůže/látkový potah, barva bílá, sedák a opěrák barva antracit, rozměr: 290 x 240 cm. 
19.990,- Kč
Taburet, rozměr: 103 x 74 cm. 3.890,- Kč Rozkládací funkce, úložný prostor, hlavová opěrka, set 
polštářů, jiné barvy potahů na objednávku za příplatek. (19369851, 19369885, 19369926)

Pohovka „Mondo“
látkový potah, barva hnědá, oranžová, černá nebo béžová, včetně 
úložného prostoru, plocha lůžka 145 x 200 cm, š/v/h: 206 x 80 x 100 cm. 
7.990,- Kč (17330896, 17330937, 17330979, 17331026)

Pohovka „Frame“
látkový potah, barva bílá nebo černá, š/v/h: 190 x 90 x 97 cm, rozkládací. 
6.990,- Kč (18181967, 18181975)

Konferenční stolek „Grace“
kostra jádrový buk, police dekor bílá, deska 
8 mm temperované sklo, š/v/h: 70 x 42 x  
110 cm. 1.990,- Kč (19388645)

Konferenční stolek „Calvin“
deska sklo, police sklo, nohy kov,  
š/v/h: 110 x 43 x 60 cm. 2.490,- Kč (19362029)

1.990.- Kč

původní cena 4.628,-*

Konferenční stolek

-57%

2.490.- Kč

původní cena 6.188,-*

Konferenční stolek

-59%

7.990.- Kč

původní cena 14.352,-*

Pohovka

-44%
6.990.- Kč

původní cena 12.974,-*

Pohovka

-46%

Financování
1.585,- Kč měsíčně**

Financování
1.865,- Kč měsíčně**

Financování
745,- Kč měsíčně**

Financování
652,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

ROzKLÁDACÍ LůžKO

Vyprodáváme   VŠe mUSÍ pryČ!



8

židle „Alea“
kostra wenge, 
imitace béžové 
nebo tmavě hnědé 
kůže. 899,- Kč 
(19074202, 19074278)

židle „Vera“
pochromovaná 
kostra, imitace černé, 
červené nebo hnědé 
kůže. 899,- Kč 
(18783052, 18783060, 
18783078)

židle „Linda“
pochromovaná kostra, 
imitace zelené, bílé, 
červené nebo černé 
kůže. 1.390,- Kč 
(18869224, 18878506, 
18878530, 18878598)

Stůl „Style“
dub masiv, rozkládací stůl, včetně vkládací  
desky 50 cm, š/d: 90 x 160-210 cm. 13.990,- Kč Dekor ořech. 22.990,- Kč
židle „Jessica“
stříbrná kovová pochromovaná kostra, imitace bílé kůže. 1.190,- Kč 
(19214296, 17328081, 18503111)

Stůl „Matteo“
bílá barva, lesklý, kovová spodní deska, š/d: 120 x 80 cm. 4.990,- Kč
židle „Mia“
pochromovaná kostra, imitace fialové, černé nebo hnědé kůže. 999,- Kč 
(18906018, 18906026, 18906034)

Stůl „Denis“
částečný masiv, dekor ořech, š/d: 150 x 95 cm Denis 4.990,- Kč, š/d: 180 x 95 cm. 5.990,- Kč  
židle „Denisa“ sedák světlý potah. 1.190,- Kč Židle s potahovou látkou dle vzorníku. 1.290,- Kč 
(16743652, 17142861, 16743777, 18616766)

židle „Anita“
pochromovaná 
kostra, fialová nebo 
bílá barva. 1.190,- Kč 
(18869068, 18869406)

899.- Kč

původní cena 1.557,-*

židle

-42% 4.990.- Kč

původní cena 8.161,-*

Stůl, š. 150 cm

-38%

1.390.- Kč

původní cena 2.077,-*

židle

-33%

1.190.- Kč

původní cena 1.817,-*

židle

-34%

1.190.- Kč

původní cena 2.337,-*

židle

-49%

4.990.- Kč

původní cena 9.334,-*

Stůl

-46%

Výběr ze 2 šířek stolu!

899.- Kč

původní cena 1.297,-*

židle

-30%

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- Kč měsíčně**

Financování
466,- Kč měsíčně**

Stůl „Marco”
bílý/pochromovaný, š/d: 120 x 75cm. 2.490,- Kč
židle „Sandra” imitace černé nebo bílé kůže, pochromované nohy. 849,- Kč
(18969157, 19584243, 19586075)

849.- Kč

původní cena 1.480,-*

židle

-42%

NOViNKA

Až VÍTeJTe Ve SVĚTĚ NeUVĚŘITeLNÝCH SLeV!



9

8.990.- Kč

původní cena 12.454,-*

Kuchyňský blok

-27%

12.990.- Kč

původní cena 19.990,-

Kuchyňský blok

-35%

8.990.- Kč

původní cena 12.194,-*

Kuchyňský blok

-26%
Kuchyňský blok „Omega“
š. 240 cm, přední plochy černá/švestka, pracovní 
deska dekor wenge. 6.490,- Kč (18981466)

Kuchyňský blok „Tabasco“
š. 260 cm, přední plochy, korpus a sokl olše, 
pracovní deska pískovec. 8.990,- Kč (18713348)

Kuchyňský blok „Wanilia“
š. 260 cm, přední plochy olše, pracovní deska dekor pískovec, 
korpus a sokl dekor olše. 8.990,- Kč (18712994)

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

zDARMA
POČÍTAČOVé PLÁNOVÁNÍ!

Široký výběr předních ploch!

Výběr z typového plánu.

GERMANY

š. 260 cm
š. 240 cm

š. 240 cm š. 260 cm

Uvedená cena je bez dřezu, 
baterie a spotřebičů.

6.490.- Kč

původní cena 14.073,-*

Kuchyňský blok

-53%

Skvělé řešení Vašeho prostoru! Moderní vzhled.
Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
839,- Kč měsíčně**

Financování
606,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**

Financování
1.212,- Kč měsíčně**

Kuchyňský blok ,,Mondo Schoko“
š. 240 cm, přední plochy čokoládový buk/bílá ve vysokém lesku, 
pracovní deska, korpus, dekor čoko. 12.990,- Kč (18981383)

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

akce
Platí do vyprodání zásob.

*Z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené 

kupní smlouvy, a na zboží, které není označeno doporučenou 
cenou výrobce.

-70%
Na vYbraNé vYstaveNé 

kuchYNě ZNačkY 
blogg a start uP!*

až

VÍTeJTe Ve SVĚTĚ NeUVĚŘITeLNÝCH SLeV!



10

Otočná židle „Laura“
potah Mesh, různé barvy, max. nosnost do 
120 kg. (18110643, 18110643, 18110669)

Otočné křeslo „Malo“
potah tex. kůže černá nebo hnědá barva,
nosnost max. 110 kg. (19213206)

Otočná židle „Finning“
potah textilní kůže, červená a černá barva, 
nosnost 120 kg. (19335597)

Psací stůl „Cecília“
MDF/masiv, růžová/bílá barva, výškově nastavitelný,  
1 zásuvka, š/v/h: 109 x 62-93 x 55 cm. 1.790,- Kč  
Kontejner „Pierre“, 6 zásuvek, š/v/h: 36 x 65 x 40 cm. 1.290,- Kč. 
(19422310, 19422386)

Psací stůl „Christian“
stůl, MDF, bílá barva, š/v/h: 110 x 76 x 70 cm, výškově nastavitelný. 
(19364611)

Kancelář „Stampa“
barva jasan Coimbra/bílá barva. 
(18702010, 18701450, 18701377)

1.790.- Kč

původní cena 2.597,-*

Psací stůl

-31%

1.990.- Kč

původní cena 2.597,-*

Kontejner

-23%

2.690.-
 Kč

Psací stůl

2.290.-
 Kč

regál, š. 80 cm

2.790.-
 Kč

regál, š. 44 cm

3.190.- Kč

původní cena 4.654,-*

Otočná židle

-31%

Financování
298,- Kč měsíčně**

2.990.- Kč

původní cena 5.694,-*

Otočné křeslo

-47%

Výprodejová 
cena

1.990.- Kč

původní cena 3.874,-*

Otočná židle

-48%

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Celý kopmplet také v bílé barvě ve vysokém lesku.

Široký výběr z typového plánu.

Vysoký lesk

výškově nastavitelný

š. 110 cm

v. 76 cm

Až VyprodáVáme VŠe mUSÍ pryČ!



11

1

4

2

3

6.990.- Kč

původní cena 10.374,-*

Regál

-32%

1.690.- Kč

původní cena 2.597,-*

židle „Factory“

-34%

Program „Audrey“
lakované dřevo, „Old fashioned look“, bílá barva.  Regál, š. 107 cm. 6.990,- Kč  Rohový regál, š/v/h: 47,5 x 197 x 47,5 cm. 4.990,- Kč
 Židle, 3 barvy. 1.690,- Kč  Stůl, š. 160 cm. 5.990,- Kč (18295213, 18621749, 19008631, 18295114, 18940537, 18391178)

žehlicí prkno „Mondo“
žehlicí plocha 120 x 42 cm, odkládací plocha 
na žehličku, vodicí anténa na kabel a 
elektrická zásuvka. (19518648)

Sada „Twist“
mop a vědro 7 l, plně pohyblivý kloub mopu, 
pratelný a vyměnitelný návlek. (15441314)

Sušák na prádlo
16 m šňůr, barva modrá a fialová. 699,- Kč
20 m šňůr, barva modrá. 999,- Kč 
(19063271, 19063289, 19092296)

Box na hračky „Funny“
58 x 38 x 32 cm, materiál plast, různé barvy. 
(15742986, 11619478)

Skládací nákupní košík
se zipem, 48 x 28 cm, materiál hliník, 
omyvatelná látka, různé barvy. (18181694)

Exkluzivně v kika.

1.190.- Kč

původní cena 1.990,-*

žehlicí prkno

-40%

299.- Kč

původní cena 399,-

Box na hračky

-25%

899.- Kč

původní cena 1.390,-

Sada

-35%
699.- Kč

původní cena 899,-

16 m

-22%

169.- Kč

původní cena 289,-*

Skládácí 
nákupní košík

-41%

Financování
652,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výprodejová 
cena

Odpadkový koš „Touch Bim“
30 l, otevírací machanismus, vnitřní 
vyjímatelná plastová vložka.
Barva mandlová. 2.390,- Kč (19174177)

Matný. 2.690,- Kč (16934227)

2.390.- Kč

původní cena 3.490,-*

Odpadkový koš,  
barva mandlová

-32%

UKÁzKA TYPOVéhO PLÁNU.

Program „Audrey“

3.990.-
 Kč 2.990.-

 Kč 599.-
 Kč

VyprodáVáme VŠe mUSÍ pryČ!



12

Prostěradlo „Biber“
100% BA - flanel, napínací, různé barvy.
100 x 200 cm. 259,- Kč (19439159)

180 x 200 cm. 349,- Kč (19439290) 

Povlečení „Spring“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% PES  
- mikrofáze (19399098, 19399105)

Povlečení „Verona“, „Venice“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - satén, 
různé designy. (19110080, 19110072, 19110064)

Polštář a prošívaná deka „Stela“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% 
peří. 399,- Kč (17318553) 140 x 200 cm, potah 
100% BA, výplň 80% prachové peří, 20% peří. 
1.590,- Kč (17318537)

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
- kuličky, 140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 
50% tencel, 50% PES. (17231929)

Polštář „Wellness“
47 x 30 cm, potah froté 80% BA, 20% PES, 
výplň pěna. (15554787)

Ručník a osuška „Water“
100% BA, různé barvy. 
50 x 88 cm. 49,- Kč (19213420) 

65 x 127 cm cm. 79,- Kč (19213454) 

Koupelnová předložka „Swirl“
100% acryl, různé barvy.
50 x 50 cm. 199,- Kč (např.: 18704587)

50 x 60 cm. 219,- Kč (např.: 18704735)

60 x 100 cm. 399,- Kč (např.: 18704793) 

Prostírání „Sally“
průměr 36 cm, 100% PES, různé barvy, 
ruční praní. (19266859, 19266825, 19266841, 19266792)

60°c 40°c

259.- Kč

původní cena 529,-*

100 x 200 cm

-51% 199.- Kč

původní cena 539,-*

Povlečení

-63%

699.- Kč

původní cena 1.990,-*

Povlečení

-64%

60°c

60°c 30°c

30°c

1.590.- Kč

původní cena 2.490,-*

140 x 200 cm

-36%

199.- Kč

původní cena 269,-

50 x 50 cm

-26%49.- Kč

původní cena 99,-*

50 x 88 cm

-50%

Výprodejová 
cena

2.590.- Kč

původní cena 4.990,-*

Polštář a 
prošívaná deka

-48%

Výprodejová 
cena

349.- Kč

původní cena 549,-

Polštář

-36%

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

39.- Kč

původní cena 89,-

Prostírání

-56%

Výprodejová 
cena

Až VÍTeJTe Ve SVĚTĚ   NeUVĚŘITeLNÝCH SLeV!



13

a

b

4dílná sada

15-36 kg

199.- Kč

/bm

původní cena 399,-/bm

záclony

-50%

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rodi“
skupina 2/3, systém ochrany proti bočním 
nárazům, snadná instalace autosedačky v 
automobilu pomocí 3bodového pásu, různé 
barvy. (19201855, 19201863)

Cestovní postýlka „Elegance“
barva šedá nebo červená, 60 x 120 cm, 
závěsné patro, s kolečkama. 1.290,- Kč
Matrace pro cestovní postýlku. 599,- Kč 
(18962309, 18962325, 14611108)

záclony - role
v. 300 cm, krémová barva, 100% polyester. 199,- Kč/bm (19238014)

Dekor.látky - role
150 cm, barva zelená nebo červená, 100% PES. 259,- Kč/bm 
(19125518, 19125542) 

žaluzie „Plissee“
různe barvy.
80 x 160 cm. 549,- Kč 
(19340893, 19340900, 19340918, 
19340934, 19340950)

100 x 160 cm. 699,- Kč 
(19340976, 19340984, 19341007, 
19341023, 19341057)

120 x 160 cm. 799,- Kč 
(19341065, 19341081, 19341148, 
19341164, 19341172)

Garnýž - kolejnice „Barga“
průměr 10 mm, optika - antická mosaz.
40 - 60 cm. 199,- Kč (18696726, 18696768)

60 - 100 cm. 249,- Kč (18696833, 18696867)

80 - 140 cm. 299,- Kč (18696916, 18696932) 

Dětská postýlka s 
povlečením „Lukas“
materiál dřevo, sada: 
postýlka 70 x 140 cm, 
polyesterová rounová 
matrace, dětské 
povlečení, tyč na nebesa. 
Možnost přestavení na 
postýlku bez bočních 
stran. (19242106)

199.- Kč

původní cena 249,-

Garnýž

-20%

549.- Kč

původní cena 799,-*

žaluzie 80 x 160 cm

-31%

4.990.- Kč

původní cena 6.990,-

Dětská postýlka 
s povlečením

-28%

1.290.- Kč

původní cena 1.790,-

Cestovní postýlka

-27%

Box na hračky
barva zelená nebo růžová, s držadlem a 
kolečkama. (19234913)

249.- Kč

původní cena 299,-

Box na hračky

-16% a) Lokomotiva s vozíkem
s maxi kostkama. 599,- Kč
b) Maxi kostky, v průhledném obalu,  
50 barevných kostek. 249,- Kč 
(19428657, 19428699)

599.- Kč

původní cena 899,-

Lokomotiva s 
vozíkem

-33%

2.990.- Kč

původní cena 3.990,-

Dětská 
autosedačka

-25%

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- Kč měsíčně**

VÍTeJTe Ve SVĚTĚ   NeUVĚŘITeLNÝCH SLeV!



14

30dílný

4dílná 16dílná

Pánev mini
materiál hliník, průměr 12 cm, různé 
barvy, vhodné pro plynové, elektrické a 
sklokeramické sporáky. (18873473)

Nůž „Fresh Line“
ocelová čepel, plastová rukojeť.
Nůž na loupání, 8,5 cm, zelený. 89,- Kč
Univerzální nůž, 11,5 cm, červený. 109,- Kč
Nůž „Santoku“, 12,2 cm, oranžový. 119,- Kč 
(18170928, 181700994, 18171009)

Sada hrnců „Orange“
materiál hliník, skládá se: 16 x 9 cm, 20 x 
11 cm, 24 x 13 cm, 16 x 7 cm, vhodné pro 
všechny druhy sporáků. (19145160)

Jídelní servis „Simple“
skládá se: 6 x mělký talíř, 6 x hluboký talíř, 
6 x dezertní talíř, 6 x šálek, 6 x podšálek, 
materiál porcelán. 799,- Kč
Miska na müsli. 49,- Kč
Hrnek. 49,- Kč (18241802, 18241810, 18241836)

Sklenice „Natalie“
různé druhy, materiál sklo, 
vhodné do myčky nádobí. 
(např. 10950542, 10950659, 10950469, 10950485)

Sada příborů „Torpa“
materiál nerez ocel, skládá se: 4 x lžíce, 4 x 
vidlička, 4 x nůž, 4 x kávová lžička, vhodné 
do myčky nádobí. (19073949)

Box nebo taška na časopisy
vzhled krokodýlí kůže, barva černá nebo bílá.
Box, 41 x 24 x 22 cm. 399,- Kč
Taška, 46 x 20 x 46 cm. 499,- Kč 
(17271892, 17271983, 17427148, 17427289)

Sada luceren
3dílná, výška 30 cm, 40 cm, 53 cm. 399,- Kč
Svíčka do lucerny 10 x 25 cm. 199,- Kč
10 x 38 cm. 299,- Kč 10 x 50 cm. 499,- Kč 
(např. 18790643, 17064784, 17064833, 17064940)

Váza
30 x 14 cm, čiré sklo, bez dekorace. 129,- Kč
(18903022)

799.- Kč

původní cena 1.390,-

Jídelní servis

-42% 99.- Kč

původní cena 229,-*

Pánev mini

-56%

89.- Kč

původní cena 179,-*

Nůž 8,5 cm

-50%

1.790.- Kč

původní cena 3.949,-*

Sada hrnců

-54% 59.- Kč 

/ks

původní cena 79,-/ks*

Sklenice na víno

-25%

799.- Kč

původní cena 2.190,-

Sada příborů

-63%

129.- Kč

původní cena 199,-

Váza

-35%

399.- Kč

původní cena 899,-*

Box na časopisy

-55%

decore®

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

399.- Kč

původní cena 899,-*

Sada luceren

-55%

Výprodejová 
cena

Až VyprodáVáme VŠe mUSÍ pryČ!



15

Včetně úsporných žárovek. Dotykový stmívač.

Včetně žárovky.

159.-
 Kč

Stropní svítidlo

Stojací lampa „Panya“
nikl nebo mosaz, výška 180 cm,  
1 x E27/18 W, lampička na čtení  
1 x E14/9 W. (18398207, 18260703)

Stojací lampa „Curve“
nikl, výška 215 cm, 
mramorový podstavec, 
5 x E14/40 W. (18602559)

Stropní svítidlo „Artis“
broušená ocel, bílé satinované sklo,  
pr. 54 cm, 5 x E14/40 W. (14334867)  

Pracovní lampa „Speedy“
výška 32 cm, různé barvy, flexibilní rameno,  
1 x G4/20 W. (16281892, 19164904)

Stropní svítidlo „Alba“
sklo, květinový dekor, průměr 25 cm,  
1 x E27/60 W. (17097355)

Stolní lampa
sklo, chrom, výška 25 cm, 1 x E14/40 W. 
(18648371)

Stolní lampa „Nature“
dřevěný vzhled, výška 45 cm, 1 x E27/60 W. 
(18650780)

699.- Kč

původní cena 1.674,-*

závěsné svítidlo

-58%

699.- Kč

původní cena 1.671,-*

Stropní svítidlo

-58%

549.- Kč

původní cena 702,-*

Stolní lampa

-21%

závěsné svítidlo „Opal“
opálové sklo, závěsná délka 180 cm,  
průměr 30 cm, 1 x E27/60W. (16704571)

299.- Kč

původní cena 492,-*

Pracovní lampa

-39%
1.490.- Kč

původní cena 2.641,-*

Stolní lampa

-43%

2.990.- Kč

původní cena 4.690,-

Stojací lampa

-36%

Výprodejová 
cena

1.290.- Kč

původní cena 2.159,-*

Stojací lampa

-40%

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

VyprodáVáme VŠe mUSÍ pryČ!



Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 777
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
326 00 Plzeň - Černice
Tel.: 377 436 211

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy 
a nezahrnují dekorační materiál. Původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený sortiment nemusí být vystaven 
v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 07.01. do 20.01.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. Kika 
Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(11636)

Další nabídka na:

www.kika.cz
Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100 Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec omezená nabídka sortimentu.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 16990 Kč, výši splátky 1585 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.1.2014 (při  poskytnutí úvěru 7.1.2013,  první splátce 7.2.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,59%, celková částka splatná spotřebitelem 19020 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

15 let záruka

349.- Kč

původní cena 467,-*

Kusový koberec

-25%Kusový koberec „Arte Shaggy“
60 x 110 cm, různé barvy, 100% PP, výška vlasu 40 mm. 
(např.: 17178999, 17229792, 17229867, 17229908)

Kusový koberec „Belutschi“
100 x 140 cm, červená nebo béžová barva, 100% viskóza. 
(16260763, 16260771, 16260789)

Laminátová podlaha „Kronofix“
dekor dub, 1285 x 192 x 7 mm, užitná třída 31. 199,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub, 2600 x 22 x 40 mm. 179,- Kč (18128612, 18131243)

Laminátová podlaha
dekor ořech, 1285 x 192 x 10 + 2 mm, užitná třída 32. 349,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor ořech, 2600 x 22 x 40 mm. 179,- Kč 
(16776231, 16776413)

Nabídka kika restaurace!*

*Nabídka platí od 07.01. do 20.01.2013 Platí v kika Čestlice, 
Letňany, Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

ZeleNiNové riZoto*

11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

AKCE

Na váNočNí sortimeNt!*

Platí do 21.01.2013

-50%
fiNaNcováNí

0%  
navýšení

Při splacení do 20. dne  
následujícího  

měsíce.

Bližší info na stánku 
splátkového prodeje v kika.

1.490.- Kč

původní cena 3.094,-*

Kusový koberec

-51%

199.- Kč

původní cena 311,-*

Laminátová podlaha

-36%

349.- Kč

původní cena 493,-*

Laminátová podlaha

-29%

12 let záruka

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční, jinak zlevněné zboží na vánočí osvětlení, textil 

a samolepky a na již uzavřené kupní smlouvy.

Výprodej!
Až


